ZARZADZENIE NR J.&L../2021
PREZYDENTA MIASTA SWINOUJSCIE

z dnia .f.t.. kwietnia 2021 r.

w sprawie list os6b zakwalifikowanych do zawarcia umoéw najmu lokali wchodzacych
w sktad mieszkaniowego zasobu Miasta Swinoujécie

Na podstawie 8 38 ust. 1 Zatgcznika do Uchwaty Nr XLI11/344/2021 Rady Miasta
Swinoujécie z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzacych
w sktad mieszkaniowego zasobu Miasta Swinoujécie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
z 2021 r. poz. 1004) postanawiam, co nastepuje:

8 1. Akceptuje nastepujace listy:
1) liste wnioskodawcow oczekujagcych na zawarcie umowy najmu lokalu na czas
nieoznaczony stanowigcg zatgcznik nr 1 do zarzadzenia;
2) liste wnioskodawcdw oczekujacych na zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu
grupy A stanowigcg zatgcznik nr 2 do zarzadzenia;
3) liste wnioskodawcdéw oczekujagcych na zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu
grupy B i grupy C stanowigca zatacznik nr 3 do zarzadzenia.

8§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Prezesowi Zarzagdu TBS Lokum sp. z 0.0. z siedzibg
w Swinoujéciu

8 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA



Zakacznik nr 1

do Zarzgdzenia Nr «1G3./2021
Prezydenta Miasta Swinoujscie
z dnia . kwietnia 2021 r.

LISTA

wnioskodawcdw oczekujacych na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas

L.p.

Czesé |

6.-20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30

31.

32.

33.

34.

nieoznaczony na 2021 rok

Nazwisko, imie wnioskodawcy

zgodnie z przypisang kategorig
pierwszenstwa

Wichowska Bozena
Maraszek Andrzej
Stowikowska Bozena
Muraszko Krzysztof
Fijotek - Dorota
Anders

ul. Hotdu Pruskiego od 6/7 do 14/9

Znamierowska Beata
ZnamierowskKi Jarostaw

t ukaszewicz Maria

t ukaszewicz Stanistaw
Godzieba Barbara
Ptocharska Bozena
Staszak Aleksandra
Tulimowska Magdalena
Szabinski Kacper
Podrzuska Izabela
Merchelski Tomasz
Ossowska Martyna
Wawrzycki Adam
Spychalska Paulina
Spychalski Piotr
Kaczmarek Matgorzata
Rutkowska Adriana



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.
42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

Peron
Kindziuk

Marecka
Dziadura
Krzyszczuk

Szulc
Szulc
Szproch
Szproch
Siedzielnik

Hoc

Kendziur
Kendziur
Dzido

Kwiatkowsa
Kwiatkowski
Zoieruk
Zotnieruk
Horbik

W iectawski
Tomf

Rombel
Pelchen

Huczko
Huczko
Gorynowicz

Patrycja
Marta

Katarzyna
Michat
Estera

Edward
Katarzyna
Anna
Marcin
Roksana

Izabela

Radostaw
Alina
Katarzyna

Katrzyna
Dariusz
Sebastian
Irena
Mieczystawa
Zdzistaw

Roman
Maria
Stanistaw

Anna
Jozef
Urszula



Czesc 11

53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

zgodnie z uzyskang liczbg punktow

Sekrecki
Wolska
Lisiak
Sokotowski
Gierk
Maciejewski
Terka
Hunek
Pawtowski
Zielinska
Kononowicz
Tarnowski
Rogozinska
Domagalski
Chorzynska
Misiak
Wdowiak

Pawlicka
Pawlicki
Tchir

Kosik
Kotala
Ostrowski
Dudzic
Nowak
Owczarek

Koztowski

Bartosik
Bartosik

Mazur
Kopeé

Medelewska
Medelewski

tukasz
Agnieszka
Jan

Bogdan

Anna
Jakub
Maria
Rafat
Artur
Izabela
Beata
Jozef
Daniela
Tomasz
Matgorzata
Piotr
Anna

Kamila
t ukasz
Roksana

Marek
Matgorzata
Dariusz
Patrycja
Kinga
Janina
Zbigniew

Agnieszka
W iestaw

Joanna
Anna

Kornelia
Daniel



83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

Bedzyk
Bedzyk
Noskowiak

Zurek

Barnik
Barnik
Zielinska

Gatgzka
Maciejewska
Szkwarek
Adamiak
Wozniak

Koztowski

Tomaszkiewicz
Tomaszkiewicz
Sufryt

Liwarska

Kaminski
Kaminska
Gorska

Ruclca
Mikotajczyk
Banbura

Ogorzatek
Ogorzatek
Sukiennik

Mroziniska
Stasiak

Winger

Delczyk
Delczyk
Duszkiewicz
Duszkiewicz
Dziewit
Dziewit
lliczyn
Iliczyn
Bogacki
Bogacka
Stabosz

Barbara
Tomasz
Matgorzata

Katarzyna

Dawid
Joanna
Matgorzata

Krzyszof
Katarzyna
Grzegorz
Monika
Agnieszka

Adam

Maciej
Aleksandra
Agnieszka

Patrycja

Maciej
Ewa
Katarzyna

Zofia
Lidia
Grzegorz

Katarzyna
t ukasz
Elzbieta

Katarzyna
Malwina

Aleksandra

Karolina
Mateusz
Irena
Stanistaw
Barbara
Janusz
Halina
Roman
Wawrzyniec
Genowefa

Monika



111.

112,

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

Andrzejczak
Moskwa

Blacharczuk
Blacharczuk

Karczewicz

Karczewicz

Szczypinska
Szczypinski

Wojdalska

Rabczenlco -
Koziot
Koziot
Zywczak

Raczkowska
Raczkowski
Kopycinski

Kruczynska
Krych
Sitnicka
Adamczyk
Kacprzak
Pietrzak
Pastuszak

Wachnik

Werner
Bieniaszewska

Pietkiewicz
Piekiewicz
Gajewska

Adamowicz
Jedrzejak
Gradzki
Matulewska

tukasiewicz
Klimaszewska
Marciszewski
Marciszewska
Tomaszewska
Czajkowski
Cegielska

Sara

tukasz

Sylwia

Ronand
Janusz Sydonia

Matgorzata
Marek
Barbara

Klaudia

Adam
Tomasz

Agnieszka
Mariusz
Jarostaw

Ewa

Jan

Marta

Krystian
Ewelina
Alicja

Violetta
Elzbieta

Marcin
Elzbieta

Bogumita
Dariusz
Roksana

Kamila
Ita
Waldemar

Katarzyna

Maciej
Ewa

Rafat
Marta
Agnieszka
Grzegorz
Matgorzata



140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

1609.

Poleszak

Grams$
Stowik
Salamonik

Kotodziej

Hoffmann
Hoffmann
Donowska

Debowska

Budziarek

Dziewiatnikow

Krzyzewski
Dudek
Malinowska
Danlcowski
Stankiewicz

Komsta
Filipiak
Nowak
Lubczynski

Pawelczyk
Nadworna
Stachura
Jezowska
WozZniak
Zielinski
Burzynska
Ryszkowska

Wieckowska
Wieckowski

Lenarcik
Kozicka
Wiodarski
Polankiewicz
Polak

tozinska

Magdalena

Agnieszka
Kamil
Witold

Elzbieta

Marta
Kamil
Karolina

Agata

Wioletta
Artur
Piotr
Angelika
Katarzyna
Tomasz
Izabela

Matgorzata
Katarzyna
Dorota
Adam

Paulina
Katarzyna
Jacek
Anna
Andzelika
Kamil
Anna

Ewa

Joanna
Przemystaw

W iestawa

Teresa
Jerzy
Marianna
Zbigniew

Anna



170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

Wolniak

Pelcer
Pelcer
Zielinska

Idee

Walczak
Kulenych

Okrzeja
Kwietniewski
Bartosiewicz
ICldska
Jakubik
Grebecka
Suski
Muraszko
Hiler

Fengier

Husar
Kossowski
Witt

Witt

Zyla
Pluszynska
Pluszynski
Pietrzak

Kaptyna

Kuligowska
Kuligowski

Ogiela
Kalinski
Kalinska
Zielinski
Zielinska
Sobieszek
Szmidt

Turek
Czusz

Rani$

Ireneusz

Joanna
Grzegorz
Patrycja

Gracja

Kamil
Mariya
Kinga

Andrzej
Elzbieta
Renata
Jarostaw
Dominika
Marcin
Roksana
Barbara
Andrzej

Dorota
Wiestaw

Dawid
Milena
Dariusz

Wi oletta
Marcin

Marek

Irena

Teresa
Kazimierz

Monika

Krystian
Dorota
Emil
Krystyna
Aneta

Krzysztof

Dariusz
Danuta

Agnieszka



200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224.

225.

226.

227.

228.

229.

Rutkowska
Miskowiec
Dabkiewicz

Jaworska

Boryczko
Matysa
Korpysz
Frackowiak

Dunajska
Damaschke
Sobczak
Sobczak
Suwata

Trojanowska

Mozer
Majerska

Jankowska

Kohut
Kohut
Talarczyk
Talarczyk
Biaton

Wjcicka
Tomeczak

Kaczmarek
Kaczmarekk
Szlendak

Les$niewska
Jankowska

Gasiewska
Gasiewski
Burchard
Motyka
Poreba

Medvedev
Stefanowicz
Gatazewski

Jarzagbek

Krakowiak

Anastazja
Grzegorz
Patrycja

Magdalena

Jolanta
Wioleta
Marta
Jolanta

Katarzyna
Janusz
Aurelia
Mateusz
Teresa

Izabela

Andrzej
Matgorzata
Alina

Oksana
Volodymyr
Ewelina
Marcin
Katarzyna

Ewa

lwona

Wanda
Jerzy
Bozena

Anna
Patrycja

Natalia
Jacek
Barttomiej
Elzbieta
Dominika

Denis
Michat
Pawet

Wi oleta

Angelika



230.

231.

232.

233.

234.

235.

236.

237.

238.

239.

240.

241.

242.

243.

244.

245.

246.

247.

248.

249.

250.

251.

252.

253.

254.

255.

256.

257.

258.

259.

Kalinowska
Preder
Matuszewska
Bartnik
Gorzkowski
Miliszewslca

Winczykow
Winczykow
Naidiuk
Khimka
Dimowska
Dimowski

Lewicka

Osiecka
Osiecki

Hepko
Kwiatkowski
Erdmanska
Modrzejewska
Wolanin
Dziwak
Sieradzka
Jurkin

Listosz

Klinowska

Czajka
Czajka
NowakowskKi

Moscicka
Moscicki
Mazurek
Panczyk

t awicka
Sobocinska

Liszewska

Matalewska
Matalewski

Anna
Grazyna
Jadwiga
Teresa
Tadeusz
Kararzyna

Grzegorz
Lucyna
Serhii
Mariana
Monika
Karol

Izabela

Lena
Jacek

Daria
Damian
Sylwia
Mirella
Aneta
Natalia
Zofia
Matgorzata
Sylwia
Elzbieta

Anna
Andrzej
Krzysztof

W iestawa
Zbigniew
Zdzistawa
Cezary

Bozena

Anna
Dorota

Aldona
Waldemar



260.

261.

262.

263.

264.

265.

266.

267.

268.

269.

270.

271.

272.

273.

274.

275.

276.

277.

278.

279.

280.

281.

282.

283.

284.

285.

286.

287.

288.

Szarolkiewicz
Jézwiak
Jozwiak
Polasik

Karbowska

Czekata
Calik
Wajcowicz
Orlinski

Poloczek
Poloczek
Majewska

Sapian
Sapian
Karapulka

Kozerkiewiez
Czerwinski
Zieba

Drozdzynska
Drozdzynski
Saragih -
Piotrowska
Zielinska
Zielinski
Szczendor

Perkowski

Galczewska

Paruch

Chrzanowska

Matalewski
Kasprzak
Gronowska

Bielecki
Gorzejewska
Sadowska

Bankowska
Domzalski
Wosko
Jabtuszewska

Czestaw

Jadwiga
Jerzy
Mariusz

Kamila

Bartosz
Weronika
Maria
Leszek

Anna
Piotr
Kamila

Tetiana
Oleksandr
Matgorzata

Anna
Krzysztof
Dorota

Marzena
Andrzej

Zaneta

Dorota
Waldemar
Ireneusz

Marek

Celina

Magda

Barbara

Gracjan
Angelika
llona

Pawet
Monika
Anna

Anna
Marcin
Marcin

Sylwia



289.
290.
291.
292.

293.
294.

295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.

306.

307.
308.

309.

Swinoujécie, dnia 31.03.2021 r.
Sporzadzita: Sylwia Kazmierowska

Siemko
Gasiewska
Reszka
Bedkowska

Paulewicz
Sobieranska

Majkowski
Majchrzak

Kaca
Chojnowska
Neska
tapucha

Kaczorowski
Kaczorowska
Konieczny

Karbowinski
Kusztal
Gasecka
Cierpucha
Winger

Smolinska
Smolinska

Kaniewski
Johansen

Sasiule

Robert
Renata
Barbara
Alina

Kamil
Monika

Sebastian
Karolina

Bogustaw
Elzbieta
Edyta
Agnieszka

Bernard
Bozena
Dawid

Grzegorz
Wiestaw
Edyta
Zdzistaw
Genowefa

Bogusawa
Maria
Karol

Danuta

Hanna

~ STARSZY SPECJAINSIA

Kazmierowska



0s0b oczekujgcych na zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu grupy A na 2021 rok

Lp.

1

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

LISTA

Nazwisko i imieg

Rutkowska
Karolczak
Horbik
Hepko
Kostanska
Kopka
Wrublewski
Gtuch
Gtuch
Mocékun
Gatazewski
Gatazewska
Zajecka
Zajecki

Romanowicz

Kléslca

Adriana

Maksymilian
Mieczystawa
Ré6za
Gertruda
Tadeusz
Stanistaw
Joanna
Pawet
Dorota
Pawet
Ksenia
Teresa

Jakub

Daria

llona

Banas Kowalska Oliwia

Kowalski
Majewska

Polankiewicz

Gorzkowski

Brodzik

Plis

Karolczak

Grzegorz
Martyna

Marianna

Tadeusz

Adrian

Natalia

Romana

Swinoujécie, 31.03.2021 r.

Sporzadzita:

Zatgcznik nr 2

do Zarzadzenia Nr Xvj.12Q2\
Prezydenta Miasta Swinoujécie
z dnia . kwietnia 2021 r.

SPECJALIS'TA

Wiestawa Borowska



Zataeznik nr 3

do Zarzadzenia Nivag3./2021
Prezydenta Miasta Swinoujécie
z dnia™f:.. kwietnia 2021 r.

LISTA

0s6b oczekujacych na zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu grupy B i grupy C

Lp.

1-26
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,

46.

Nazwisko i imie

Wyroki eksmisyjne

Pawelczyk
Jasinski
Jasinska Elmer
Maciejewska
Kussy
Makowski
Boryczko
Jagha
Jaworska
Adamowicz
Trojanowska
Majewska
Fratczak
Wawrzycki
Gorzejewska
Peron
llendzlik
Kalinowski
Rusiecki

Gminski

Paulina
Adam
Anna
Patrycja
Karolina
Rafat
Jolanta
Anna
Magdalena
Kamila

W iktoria
Kamila
Zygmunt
Roman
Malgorzata
Beata
Sebastian
Robert
Michat

Lech



47,

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Grzybowski
Niewiarowska
Raczynski
Kisiel
Nowicki
Muller
Gradzki

Ro$

Nowak
Szymorowski
Sawicz
Easter
ZawistowsKki
Iwinski
Cwiertnia
Jadach
Maciejewski
Stefanowicz
Smigrodzki
Majka
JoZzwiak
Szymenderski

Banasiak

Zatgcznik nr 3 ,x.

do Zarzgdzenia Nr *5v./2021
Prezydenta Miasta Swinoujécie
z dnia ?£$.. kwietnia 2021 r.

Katarzyna
Bozena
Leszek
Wiodzimierz
Janusz
Artur
Waldemar
Dariusz
Patryk
Jan
Stanistaw
Nicholas
Bogdan
Krzysztof
Jerzy
Marek
Artur
Michat
Ryszard
Marek
Dariusz
Krzysztof

Irena



70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

Chojnowska
Wojcik
Polak
WoZniak
Janta - Lipinski
Wisniewski
Rani$
LesniewskKi
Rytysa
Tomasiewicz
Pejs
Dabrowska
Skoczynski
Siwiec
Polasik
Ebertowski
Zieba
Stomski
Klimowicz
Rombel
Zegadto
Repeé

Pucinska
t ukasiewicz

Zakgcznik nr 3

do Zarzadzenia Nr ?2v&”*./2021
Prezydenta Miasta Swinoujscie
z dnia kwietnia 2021 r.

Elzbieta
Marek
Zbigniew
Krzysztof
Michat
Tadeusz
Agnieszka
tukasz
Adam
Wactaw
Stanistaw
Barbara
Dariusz
Rafat
Mariusz
tukasz
Krzysztof
Krzysztof
Artur
Jozef
Waldemar
Marek

Klaudia
Konrad



93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

Kasendra
Szydlik
Szydlik
Walendy
Karakiewicz
Zielinska
Zielinski
Bonifacy
Mikotajczyk
Stefaniak

t awicka
Suchowska
Kindela
Lewandowski
Kindela

Sus

Wojcik

Maciejewski

Zakgcznik nr 3

do Zarzadzenia Nr <$$./2021
Prezydenta Miasta Swinoujscie
z dnia .n . kwietnia 2021 r.

Janusz
Julian
Urszula
Sebastian
Michat
Dorota
Waldemar
Czestaw
Elzbieta
Marek
Bozena
Kamila
W iestawa
Lech
Artur
lwona

Barbara

Pawet

Swinoujscie, 31.03.202*1ipk ¢ j A L1S2> A
Sporzadzita:

‘ifstawa Borowska

pRF/Z

i/{zADU

Jolanty!<raszewska-Jurkowska



